



## İslamcı parti AKP'ye neden kızdı

29 Kasım Perşembe 2018 09:46



Hizbullah'ın yasal kanadı olarak bilinen Hür Dava Partisi'nin (HÜDAPAR) 3 yöneticisinin Hizbullah üyeliği, Yargıtay tarafından onandı.

Hizbullah'ın yasal kanadı olarak bilinen Hür Dava Partisi'nin (HÜDAPAR) 3 yöneticisinin Hizbullah üyeliği, Yargıtay tarafından onandı.

Kararın ardından Hüda-Par'dan mahkeme kararına tepki geldi. Hüda-Par'ın yayın organı Doğru Haber gazetesinde ise AKP'ye yönelik tepkiler yer aldı.

Gazetede, "28 Şubat davası mağduriyetlerinin giderilmesini beklerken yargıda skandal bir karara daha imza atıldı. Yargıtay 16'ncı Ceza Dairesi, FETÖ tarafından kurulan kumpas davasında HÜDA PAR Genel Başkan Yardımcılarından Sait Şahin, M. Bahattin Temel, HÜDA PAR'ın 26'ncı Dönem İstanbul milletvekili adaylarından Fikret Gültekin'in cezalarını onaylayarak skandal bir karara imza attı. Gerek ulusal, yerel medyada gerekse de sosyal medyada yaşananlara tepkiler çığ gibiyken bu konuda hükümetin sessizliği de şaşırtıyor" ifadeleri dikkat çekti.

İddianameyi hazırlayan savcının FETÖ üyesi olduğu iddia edilirken kararı veren mahkemenin üyeleri şöyle hedef agösterildi:

"HÜDA PAR'a ceza isteyen kolluk görevlilerinin neredeyse tamamı FETÖ üyesi oldukları gerekçesiyle meslekten çıkarılmış, bazıları halen tutuklu olarak yargılanmaya devam ediyor. İddianameyi hazırlayan savcı Hakan Karaali (sicil:34191) ve

cezalandırılmalarını talep eden duruşma savcısı İsmail Tandoğan (sicil:39622) 15 Temmuz darbe girişiminden saatler sonra 16 Temmuz günü ilk etapta açığa alınan savcılar arasında olması bu şahısların kimlikleri ve niyetleri hakkında yeterince bilgi vermekte. Adı geçen bu iki savcı ile beraber örgüt yöneticisi oldukları gerekçesiyle ceza veren mahkemenin başkanı Hadi Çağdır (sicil:37378), üyeler Mustafa Başer (Sicil:40054) ve Mesut Özcan (Sicil:40180) da HSYK'nın 24 Ağustos 2016 tarih ve 426 sayılı kararıyla meslekten çıkarılmışlar. Meslekten atılmalarının gerekçesi; terör örgütüyle üyelik, irtibat ve iltisak. Yargıtay bu şebekenin oluşturduğu dosya üzerinden HÜDA PAR'a ceza yağdırdı."

### **"KİMLER ONAYLAMIŞ OLURSA OLSUN, SORUMLU HÜKÜMETTİR"**

Cezası onanan isimlerden HÜDA PAR Genel Başkan Yardımcılarından Sait Şahin, Doğru Haber gazetesindeki köşesinde, kararı değerlendirdi. "Malumunuz olduğu üzere Yargıtay, hakkımızdaki cezaları onadı. Bunun üzerine bir şeyler yazmak istedim" diyen Şahin şöyle devam etti:

"Ceza aldığımız dosyayı kimler oluşturdu ve kimler onaylamış olursa olsun, sorumlu hükümettir. Bir partinin üst düzey yöneticilerine yaşatılan bu adaletsizliği, hükümet isteseydi çok kolay önleyebilirdi ve bu zulme engel olabilirdi."

### **"AK PARTİLİLERİN ÖLÜM SESSİZLİĞİ"**

Yeni Akit gazetesi yazarı Rasim Bolbol ise bugünkü yazısında, "Öyle gözüküyor ki, bu karar, zaten bir hayli örselenen adalete güven duygusunu da derinden yaralayacaktır" ifadelerini kullandı.

"Ne diyelim, biz unutsak, arşiv bugünleri unutmaz..." diyen Rasim Bolbol AKP şöyle tepki gösterdi:

"Yargıtay'ın bu skandal kararının yanında, AK Partililerin 'zulme rıza göstermek' olarak nitelendirilebilecek ölüm sessizliğini de bir kenara not ediyoruz."

**Odatv.com**

AKP

Hür Dava Partisi

HÜDA PAR

arşiv

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

